employed generally when it is expedient for the surface of the skin to be relaxed, and the corrupted humour to be withdrawn, and the habit of body to be changed. The ancients used it more cautiously: Asclepiades more boldly. But that thing ought not to alarm if it is seasonable; before the proper time, it injures. Whoever is freed from fever as soon as that has not come on for one day, on that which is next after the time of the accession, he may be washed safely. But if that fever has been accustomed to have a period so that it returns on the third or fourth day, whenever it has not come on, the bath is safe. But the fevers still continuing, if they are slow, and mild and now for some time affect badly, that medicine is tried rightly; however with this proviso, that the præcordia be not hard, nor they be swollen, nor the tongue be rough, nor there be any pain in the middle of the body or in the head, nor fever then increase. And indeed in those fevers, which have

tum, sunt duo tempora balnei; alterum, ante horrorem: alterum, febre finita: vero in iis qui diu detinentur lentis febriculis, cum aut accessio recessit ex toto, aut si id non solet, certe lenita est, que corpus jam est tam integrum quam solet maxime esse in eo genere valetudinis. Imbecillus homo iturus in balneum, debet vitare ne experiatur aliquod frigus ante; ubi venit in balneum, resistere paulisper que experiri num tempora adstringantur et an aliquis sudor oriatur; si illud incidit, hoc non secutum est, balneum est inutile eo die: que is est perungendus leniter, et est auferendus, que frigus vitandum omni modo, et utendum est abstinentiâ. At si, integris temporibus, sudor incipit primum ibi deinde alibi, os fovendum calidâ aquâ; tum desidendum est in solio; atque ibi quoque videndum est num sub primo contactu calidæ

cuitum habent, duo balnei tempora sunt; alterum, ante horrorem; alterum, febre finita: in iis vero, qui lentis febriculis diu detinentur, cum aut ex toto recessit accessio; aut, si id non solet, certe lenita est, jamque corpus tam integrum est, quam maxime esse in eo genere valetudinis solet. Imbecillus homo, iturus in balneum, vitare debet, ne ante frigus aliquod experiatur: ubi in balneum venit, paulisper resistere, experiri que, num tempora adstringantur, et an sudor aliquis oriatur: illud si incidit, hoc non secutum est, inutile eo die balneum est; perungendusque is leniter, et auferendus est, vitandumque omni modo frigus, et abstinentia utendum. At si temporibus integris, primum ibi, deinde alibi sudor incipit, fovendum os aqua calida; tum in solio desidendum est; atque ibi quoque videndum, num sub primo contactu aquæ calidæ sum-